PREGLED POSTUPKA #66558

1 PODACI O NARUCIOCU

Naziv narucioca DOO CENTAR ZA EKOTOKSIKOLOSKA ISPITIVANJA PODGORICA
PIB 02908433

E-mail info@ceti.co.me

Telefon 020/658-090

Internet adresa www.ceti.co.me

Fax 020/658-092

Adresa Bulevar Sarla de Gola 2

Grad Podgorica

Postanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Rezervni djelovi i potro$ni materijal za HPLC, GCMSMS | ICP Thermo
Status U izradi

Vrsta predmeta Robe

Vrsta postupka Jednostavna nabavka

Sluzbenik za javne nabavke Radonja Ujevi¢

Kontakt 020/658 090

Datum objave 25.12.2023. 09:00

Napomena -
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3 FAZE U POSTUPKU

Nema faza u izabranom postupku

4 DODATNE INFORMACUE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina

Posebni oblici javne nabavke

Okvirni sporazum Ne
Dinamicki sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao

Zajednicka nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Vrijednost Vrijednost

Godina Opis nabavke PDV
DOO CENTAR ZA
EKOTOKSIKOLOSKA ISPITIVANJA
2023 PODGORICA 24.900,00 EUR 5.229,00 EUR

Rezervni djelovi i potrosni materijal
za HPLC, GCMSMS i ICP Thermo
34913000 - Razni rezervni djelovi

Okvirni
sporazum

Vrijednost
oS

Vrijednost

PDV OS Vrsta postupka

Jednostavna
nabavka
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6 USLOVI ZA UCESCE U POSTUPKU | ZAHTJEVI U POGLEDU NACINA 1ZVRSAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok izvrSenja ugovora je godinu dana od dana potpisivanja istog, odnosno do utroska nabavkom

e . . . o . Rok izvrSenja ugovora
predvidenih sredstava u zavisnosti od toga koji od ova dva navedena uslova bude ranije ispunjen. Jalg

Mjesto izvrienja ugovora je sjedi$te narucioca - Bulevar Sarla de Gola br.2 Podgorica. Mijesto izvrSenja ugovora
Nacin plac¢anja je virmanski na Ziro-racun dobavljaca. Nacin plac¢anja
Rok isporuke je 30 dana od dana pismenog zahtjeva narucioca. Drugi uslovi

Ponudac¢ mora dostaviti dokaz da je ovlasceni distributer proizvodaca predmetne robe za teritoriju Crne

Drugi uslovi
Gore. &

Uz ponudu se dostavlja izjava ponudaca o ispunjenosti uslova utvrdenih zahtjevom i nepostojanju
sukoba interesa, potpisana od strane ovlas¢enog lica ponudaca, koja se sacinjava na obrascu 2 Pravilnika Drugi uslovi
o nacinu sprovodenja jednostavnih nabavki.

U ponudi mora biti naveden naziv proizvodaca i kataloski broj proizvoda. Drugi uslovi

24.12.2023 20:08:05



7 KRITERUJUMI ZA 1ZBOR NAJPOVOLINIJE PONUDE

Opis

Cijena
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8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 24.900,00 EUR

TEHNICKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

10
11

12

Opis predmeta nabavke
Nebuliser
Sampling O ring kit

Spare VP100 semi-permeable membrane

Enhanced Matrix Tolerance (EMT) Center Tube

Pump Sample Tube Aqueous

Pump Sample Tube Aqueous

EMT Duo Torch
Rupture disc
Vessel botton
Water Filter

Window Silica

Sleeve for Duo Torch

Bitne karakteristike predmeta nabavke

Nebulizers for ICP-OES Analyzers, Concentric Nebulizer,
Standard Nebulizer (Thermo iCAP6300, iCAP7400)

Sampling O ring kit for standard Thermo iCAP torches (Duo)
Spare VP100 semi-permeable membrane

Center Tubes for theThermo iCAP 7000 Series ICP-OES
system, Ceramic Center Tube, 2.0 mm (intended for the
analysis of samples containing HF acid)

Sample Pump Tubing, PVC, 152 mm Bridge Distance (Thermo
iCAP7400)

Drain Pump Tubing, PVC, 152 mm Bridge Distance (Thermo
iCAP7400)

EMT Duo Torch for Thermo iCAP 7000 Series ICP-OES systems
Rupture disc for DAP-30/60/80 (Berghof SW Xpert)

Vessel botton DAP-60+ (SW Xpert)

Water Filter (Thermo iCAP6300, iCAP7400)

Window Silica 25 X 41.5 axiale, Thermo iCAP 6000/7000

Sleeve for Duo Torch, Radial View Window, Thermo
iCAP6300, iCAP7400

Koli¢ina
1,00 kom
1,00 kom

5,00 kom

1,00 kom

10,00 pak

5,00 pak

2,00 kom
3,00 pak
5,00 kom
1,00 kom
1,00 kom

1,00 kom

24.12.2023 20:08:05



13
14
15
16
17
18
19
20

21

22
23
24

25

26

27

28

29

30

Coil assembly for RF Mk2

Siltek Baffle Liner, Thermo, 2x2.75x120mm, pk5
FOCUS LINER, 2X2.75X120MM PTV

PTV Straight liner,pk5

Liner seal for SSL,pk5

O ring Parofluor

AZ.MAT, OIL, VACUUM PUMP 1|

Split retaining Nut (M4),pk5

10 ul Fixed Needle Syringe, 26s Gauge 57 mm
Length.

Dual Filament for TSQ9000AEI
Complete Vials 2 SV-WPackage 100pkg
TG-5SILMS GC Column 30m x25um x 25 mm

Maintenance Kit WPS-3000RS, SL for Ultimate
3000 UHPLC

Maintenance Kit VC-P20,LPG-SD for Ultimate
3000 UHPLC

Maintenance Kit VC-P40, ISO-SD for Ultimate
3000 UHPLC

Xe-lamp, FLD for Ultimate 3000 UHPLC

Viper Cap. IDxL 0.18x250mm,SST for Ultimate
3000 UHPLC

Viper.Cap IDxL 0.18X350mm SST for Ultimate
3000 UHPLC

RF Generator Coil Assy.Mk2 (Thermo iCAp6300, iCAP7400)
Siltek Baffle Liner, Thermo, 2x2.75x120mm, pk5

FOCUS LINER, 2X2.75X120MM PTV

PTV Straight liner,pk5

Liner seal for SSL,pk5

O ring Parofluor

AZ.MAT, OIL, VACUUM PUMP 1l

Split retaining Nut (M4),pk5

10 ul Fixed Needle Syringe, 26s Gauge 57 mm Length.

Dual Filament for TSQ9000AEI
Complete Vials 2 SV-WPackage 100pkg
TG-5SILMS GC Column 30m x25um x 25 mm

Maintenance Kit WPS-3000RS, SL for Ultimate 3000 UHPLC

Maintenance Kit VC-P20,LPG-SD for Ultimate 3000 UHPLC

Maintenance Kit VC-P40, ISO-SD for Ultimate 3000 UHPLC
Xe-lamp, FLD for Ultimate 3000 UHPLC

Viper Cap. IDxL 0.18x250mm,SST for Ultimate 3000 UHPLC

Viper.Cap IDxL 0.18X350mm SST for Ultimate 3000 UHPLC

1,00 kom
4,00 kom
3,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
2,00 kom
1,00 kom

3,00 kom

1,00 kom
4,00 kom
3,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
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31

32

33

34

35
36

37

38

39

40

41

lon Transfer Tube for Q Exactive Focus, D.1.S for
TSQ Quantis

NG, HESI HIFLOW Needle Insert 100umID32G,
Metal Needle Insert Standard Flow for TSQ
Quantis

lon Transfer Tube for Q Exactive Focus, D.I.S for TSQ Quantis

NG, HESI HIFLOW Needle Insert 100umID32G, Metal Needle
Insert Standard Flow for TSQ Quantis

Oil LVO 700 for vaccum pump, Viscosity at 40

. . . o, 2
°C: 31.3 mm?/s, Oil Type: Synthetic cyclic Oil LVO 700 for vaccum pump, Viscosity at 40 °C: 31.3 mm?/s,

Oil Type: Synthetic cyclic hydrocarbon

hydrocarbon

Annual Service Kit for nitrogen generator Genius Annual Service Kit for nitrogen generator Genius NM32LA
NM32LA serial number of generator 771051937  serial number of generator 771051937

Saphire piston pump 2G, 2 pcs Saphire piston pump 2G, 2 pcs

Kit connecting nut,Ti,RS/BM Kit connecting nut,Ti,RS/BM

Vi .IDxL 0.1 Tf Iti

U'ﬁs[ccap XL 0.1x350mm,5ST for Ultimate 3000 /. - 1pxi 0.1x350mm,SST for Ultimate 3000 UHPLC
Viper Cap. IDxL 0.13x450mm,SST for Ultimate . .

3000 UHPLC Viper Cap. IDxL 0.13x450mm,SST for Ultimate 3000 UHPLC
Viper Capillary, ID x L 0.13 x 350 mm, SST for Viper Capillary, ID x L 0.13 x 350 mm, SST for Ultimate 3000
Ultimate 3000 UHPLC UHPLC

Triple Quac?lrupole Calibration Solution EMRS for Triple Quadrupole Calibration Solution EMRS for TSQ Quantis
TSQ Quantis

nanoViper Capillary, ID x L 100 um x 650 mm for nanoViper Capillary, ID x L 100 um x 650 mm for Ultimate
Ultimate 3000 UHPLC 3000 UHPLC

1,00 kom

2,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

2,00 kom
1,00 kom

3,00 kom

3,00 kom

3,00 kom

1,00 kom

4,00 kom
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